
Titul filmu

Macbeth

Tagline

Z krve vzejde další krev

Krátká synopse

Příběh neohroženého válečníka, kterého na kolena
srazí ambice a touha po moci.

Dlouhá synopse

Klasické Shakespearovo drama v novém kabátu, které navazuje na vlnu britských adaptací děl génia alžbětinského
divadla, v nichž září současná herecká elita. Macbeth je obávaný skotský válečník, který se neleká zuřivých bitev.
Když na vřesovišti vyslechne věštbu, že bude příštím králem, uvěří. Netuší, jak velkou cenu bude muset zaplatit.

Cestu ke koruně dláždí smrt a úklady, které nakonec pohltí Macbetha i jeho ctižádostivou ženu.

Technické informace a kredity

Původní název: Macbeth
Anglický název: Macbeth
Rok: 2015
Země:
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 108 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Justin Kurzel
Scénář: Justin Kurzel
Střih: Jacob Koskoff, Todd Louiso, Michael Lesslie
Kamera: Chris Dickens

Ocenění

MFF Cannes - Hlavní soutěž - 2015

Hrají

Michael Fassbender, Marion Cotillard, David Thewlis,
Elizabeth Debicki

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


